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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2018 № ПОС.03-2428/18 

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую целевую программу

«Обеспечение отдыха и оздоровления детей 

города Переславля-Залесского в каникулярный период 

на 2017-2019 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.11.2018 №104 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в целях уточнения объема финансирования

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в городскую целевую программу «Обеспечение отдыха и оздоровления детей города Переславля-Залесского в каникулярный период на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации                     г. Переславля-Залесского от 20.12.2016 №ПОС.03-1732/16 (в редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского от 10.05.2017 № ПОС.03-0515/17, от 06.06.2017 № ПОС.03-0671/17, от 27.10.2017 № ПОС.03-1512/17, от 13.12.2017 № ПОС.03-1761/17, от 02.02.2018 № ПОС.03-0095/18, 21.03.2018 №ПОС.03-0283/18, от 06.06.2018 № ПОС.03-0671/18, от 05.07.2018 № ПОС.03-0870/18, от
26.07.2018 № ПОС.03-0987/18, от 19.12.2018 № ПОС.03-2235/18) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления                             г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Заместитель Главы Администрации  

города Переславля-Залесского






Ж.Н. Петрова

Приложение к постановлению 
Администрации городского округа города Переславля-Залесского
от 29.12.2018 № ПОС.03-2428/18
Изменения, вносимые в городскую целевую программу «Обеспечение отдыха и оздоровления детей города Переславля-Залесского в каникулярный период на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Переславля-Залесского 

от  20.12.2016 №ПОС.03-1732/16

1. В паспорте программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Программа реализуется за счет средств городского и областного бюджета. 

Общий объем финансирования Программы на 2017 – 2019 гг. составляет 18932,65 тыс. руб., в том числе:

в 2017 г. –5675,56 тыс. руб.;

в 2018 г. –  7165,23 тыс. руб.;

в 2019 г. –  6091,86 тыс. руб.


2. Раздел II «Сведения о потребности в ресурсах» изложить в следующей редакции:
	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	
	
	всего 
	2017
	2018
	2019

	Финансовые ресурсы
	тыс.руб.
	18932,65
	5675,56
	7165,23
	6091,86

	- городской бюджет
	тыс.руб.
	3770,30
	1073,58
	2003,12
	693,60

	- областной бюджет
	тыс.руб.
	15162,35
	4601,98
	5162,11
	5398,26


3. В разделе VIII «Перечень программных мероприятий» пункты 1.10, 2.1, 2,2 изложить в следующей редакции:

	№
	Мероприятия
	сроки исполнения
	исполнители
	источник финансирования
	сумма финансирования по годам в тыс. руб.


	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	всего

	1.10
	Проведение профильного лагеря для членов детских общественных объединений и ученического самоуправления с целью

поощрения обучающихся в соответствии с установленными образовательной организацией видами и условиями поощрения за успехи в учебной, физкультурной, спортивной, общественной, научной, научно-технической, творческой, экспериментальной и инновационной деятельности (Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации)
	Ежегодно, август
	УО, МУ Центр «Орленок»

МУ ДО «Ювента»

МОУ СШ №1,2,4,6,9; 

МОУ Гимназия;


	Гор. бюджет
	476,08


	107,48
	103,84 
	687,40

	
	в т.ч по расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году 

	
	
	Гор. бюджет
	118,08
	3,64
	0,00
	121,72

	2.1
	Оплата стоимости наборов продуктов питания в лагерях с дневной формой пребывания 
	В течение года
	УО; УКТМиС;

МОУ СШ №1,2,4,6,9; 

МОУ ОШ №3; МОУ НШ №5; МОУ Гимназия;

МУ ДО  «Перспектива, «Ювента», СЮТ, ДЮСШ-2,   ДЮСШ;

МОУ ДО ДШИ 
	Обл. бюджет
	622,23
	621,92
	622,23
	1866,38

	
	
	
	
	Гор. бюджет
	69,14
	98,83
	65,00
	232,97

	
	в т.ч по расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году 

	
	
	Гор. бюджет
	0,00
	29,69
	0,00
	29,69

	2.2
	Удешевление торговой наценки набора продуктов питания в лагерях с дневной формой  пребывания
	В течение года
	УО; УКТМиС;

МОУ СШ №1,2,4,6,9; 

МОУ ОШ №3; МОУ НШ №5; МОУ Гимназия;

МУ ДО  «Перспектива», «Ювента», СЮТ, ДЮСШ-2,   ДЮСШ;

МОУ ДО ДШИ
	Гор. бюджет
	78,41 
	145,15
	70,66
	294,22

	
	в т.ч по расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году
	
	
	Гор. бюджет
	0,00
	74,49
	0,00
	74,49


